
「工事成績評定点アップのポイント【第1版】」の誤植に関するお詫びと訂正

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社発行の電子書籍「工事成績評定点アップのポイント【第1版】」におきまして、誤植が判
明いたしました。
お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

■資料№5の左上部に記載されております、「有料工事表彰」は誤りで、正しくは「優良工事表
彰」でした。

【誤】 有料工事表彰

↓

【正】 優良工事表彰【正】 優良工事表彰

お客様及び関係各位にご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。
今後このようなことのないよう、品質管理の徹底に努めてまいる所存でございます。

今後とも、弊社をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2013年3月6日
株式会社インターウェーブ

株式会社インターウェーブ 0120-589-126

（本社） 鹿児島市下荒田三丁目43番6号 TEL：099-206-3113

（福岡支店） 福岡県福岡市博多区博多駅南1丁目3番11号 KDX博多南ビル 6階 TEL：092-477-6050

（月～金（祝日を除く） 9:30～17:30）


